
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2019PROCESSO ADMINISTRATIVO 057/2019ADESÃO 013/2019A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR VALDIR PEREIRA
DE CASTRO FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 056/2019 PARA O SEGUINTE:OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER EXCLUSIVAMENTE A SECRETARIA MUNICIAPAL DE
EDUÇÃO, ESPORTE E LAZER, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, DO EDITAL DA ADESÃO
013/2019.TOTAL DOS ITENS DE R$ 140.848,00 (cento e quarenta mil e oitocentos e quarenta e oito reais).DOTAÇÃO:
Secretaria Municipal de Educação Desportos e LazerFonte:0101,Dotação:12.122.0009.2116,Natureza de Despesa:
33.90.30.00Fonte:0101,Dotação:12.365.0040.2025,Natureza de Despesa:
33.90.30.00Fonte:0101,0115,Dotação:12.365.0040.2027,Natureza de Despesa:
33.90.30.00Fonte:0101;0115,Dotação:12.366.0040.2032,Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte:0101;0115,Dotação:
12.361.0040.2048,Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0101;0115,Dotação:12.306.0040.2186,Natureza de Despesa:
33.90.30.00Fonte: 0101;0115;0130;0122

 CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.CONTRATADA:BRINK MOBIL
EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sobo nº 79.788.766/0015-
38.DATA DE ASSINATURA:24/09/2019.DATA DE VIGÊNCIA DO CONTRATO:12 MESES.Santo Antônio de Leverger-MT,
24 de Setembro de 2019.Valdir Pereira de Castro FilhoPrefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e606a3fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:49:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




